
 

 
Rimini: Viale Centauro, 5 - 47921 Rimini Tel 0541.56269 www.britishschools.org Email: info@britishschools.org 

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE CORSO PREPARAZIONE FCE 
LICEO SCIENTIFICO SERPIERI 2023/24 

 

Corso:                                                           CAMBRIDGE FCE for Schools  

Iscriviti tassativamente entro il: 11/10/2023 

Corso gruppo 1: Lunedì 14.00-16.00 dal 23/10/23 al 29/4/24 
Corso gruppo 2:  Mercoledì 14.30-16.30 dal 25/10/23 al 8/5/24 

Istituto: Liceo Scientifico Serpieri 
In caso di un numero elevato di partecipanti, verrà organizzato un terzo gruppo in giorno da 
definire. 

 

VAI ALL’INDIRIZZO WWW.BRITISHSERVICES.NET   
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Inserisci il seguente codice   

 WJV3G84T 

1. Compilare tutti i campi con l’asterisco rosso in quanto obbligatori 
NB codice fiscale da non compilare in caso di studenti di San Marino 

 
2. Scrivi nel campo note la preferenza del giorno, lunedì o mercoledì, in caso di mancata segnalazione verrai 

assegnato d’ufficio ad uno dei 2 gruppi 

 
3. Registrati con una e-mail personale e NON quella istituzionale 

 

4. Una volta compilati i campi clicca sul pulsante REGISTRAZIONE per terminare l’iscrizione al corso  
 
 

5. IMPORTANTE 

In caso di mancata compilazione del modulo online lo studente NON risulterà iscritto 

MAGGIORI INFORMAZIONI 
Nel campo note indicare la preferenza del giorno 

(lunedì o mercoledì). Se non sarà indicata la preferenza 

verrai assegnato d’ufficio a uno dei due gruppi. 

Successivamente all’iscrizione verranno formate le classi 

e invieremo una e-mail di conferma. 

Il versamento della quota di partecipazione verrà 

richiesto solo successivamente all’accettazione del 

giorno da parte degli studenti.  

In questa fase non è necessario versare alcuna 

quota. 

 

 

Scadenza iscrizione online 
 

Entro e non oltre il 

 

 11/10/2023  

 

Contatti Segreteria British School Rimini: 

LUN-GIO 9.00-12.30/15.30-19.30 VEN 15.30-19.30 

TEL. 0541 56269 segreteria@britishschools.org  

http://www.britishschools.com/
mailto:segreteria@britishschools.org

